

## CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO N.º1122/2023

Excelentíssimo Senhor Fernando Sampaio de Castro D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício a seguinte Indicação:

Operação Tapa Buracos, pintura de meio fio e limpeza da Rua Ásia, próximo ao número 138, no bairro Jardim Santana.

Justificativa: Esta rua passou por manutenção do Saae, faltando os arremates que são a cobertura do asfalto com a operação tapa buracos, limpeza das ruas com capina e pintura dos meio fios.

Fernando Sampaio de Caguro Vereador

Fotos em anexo.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

Mariana, 13 de junho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADI

residente

Secretário



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
www.camarademariana.mg.gov.br





CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA AFROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

cretário